高雄市立三民家商111學年度下學期學生議會班代月例會(九)會議記錄

日期 112/5/2 時間 12：30 地點 第一會議室

主席 范顥瑾 副主席 詹兼博 秘書 曾柏翰

出席

人員
如簽到表。

壹

主席致詞：

各位班代好，本次月例會為高三參與的最後一次班代月例會，感謝班代

這學期的辛勞付出，為感謝各位班代，日前也開放記事本在班代群組進行飲

料訂購填寫，請班代在會議結束之後至門口旁簽領飲料，飲料皆須班代本人

親自領取，未到場班代飲料將預留至本日放學，請代理班代或隔壁班班代互

相轉告，謝謝。接下來跟各位班代報告重大活動：5/9（二）、10（三）、11（四）
號為高三畢業考暨第二次段考，5/20（六）、21（日）號為國中教育會考，6/1
（四）為高三畢業典禮，6/16（五）為學聯會會長選舉，6/27（二）、28（三）、29
（四）為第三次段考，6/30（五）為休業式。

貳

工作報告：

一、國中會考放學時間更動提醒：

1.5/19（五）因應國中教育會考，放學時間改為中午，確切放學時間請等
候教官室廣播通知，謝謝。

二、畢業典禮相關事務說明：

1.5/29（一）為全校畢業典禮預演，詳細資訊會在鄰近日期公布，請班代
特別留意班代群組訊息，謝謝。

2.6/1（四）為高三畢業典禮。
3.已公布畢業典禮前彩排日程，請班代幫忙轉知班上相關同學，謝謝。
4.畢典表演徵選結果，將於5/8（一）公告於各班代群組，請班代特別注意
，謝謝。

三、學聯會會長選舉相關事務說明：

1.6/16（五）為本校學聯會會長選舉，此次選舉的投票對象為高一、高二
同學，因本次學聯會會長選舉日期在畢業典禮後，故高三同學無法參

與。屆時會請各班班代協助選舉進行，請各位班代多加幫忙，謝謝。

2.本次學聯會長選舉投票所共有三處，其一處於後棟幼三勤教室，負責
科別為服裝科、幼保科、美容科及普通科；第二處於中棟餐三和教室，

負責科別為室設科、國貿科及餐飲科；最後一處於前棟資三和教室，

負責科別為資處科、觀光科及綜合職能科的投票所，詳細位置、動線

圖以及活動流程會在接下來的班代選前說明會集合時詳細說明。

四、發放馨語封面投票單：

1.5/4（四）將發放馨語封面投票單，請高一及高二班代帶回班上蒐集班
上意見，票選出班上最喜歡的下屆馨語封面，並請於5/10（三）14：00
前繳回學務處訓育組，若未於期限內繳交將記點處理，謝謝。

五、畢聯會事項說明：

1.5/4（四）為畢業典禮節目徵選，節目徵選順序表已發布於班代群上，請
班代務必轉傳至班群並通知須參加徵選之同學，謝謝。

2.近期將開始進行畢業歌領唱訓練，請各高三班代提醒領唱同學，準時
於12：30至活動中心進行訓練，謝謝。

參

反應與回覆：

1. 爾後如果有各項事項需要請班代傳遞，請特別注意不管跟各自班級
是否相關聯又或者不確定是否跟自己班級有無關聯，請各位班代一

定要轉傳至各班班群，謝謝。

2. 若班代非參加學校重大集會，請務必出席班代月例會，或請職務代理
人代理出席，請各班代特別注意，謝謝。

肆 提案討論：無。

伍 建議事項：無。

陸 散會。

秘書/紀錄 主席 學聯會長 訓育組長